














SIAPE - SISTEMA INTEGRADO DE ADM. DE 

L.A54170.CI 

RELACAO DE RENDIMENTOS POR RUBRICA 

RECURSOS HUMANOS 

NUMERO 

PAGINA 	: 	 1 

EMISSAO : 	03N0V2021 

SOLICITACAO : 487352 

ORCA() 	: 40301 - CNEN 	 UPAG: 000000374 - SEGEP 

RUBRICA: 	82688 - GEPR - LEI 11.907/09 AT 

MES/ANO: SET2021 	 TIPO: SERVIDOR *=TIPO DE 

SIT. FOLHA. 

NOME FUNC. MATRIC. R/D SEQ VALOR * 

ANDREIA MARIA DA SILVA ESTO1 1189232 R O 1.397,00 N 

ANTONIO PEDRO JUNIOR ESTO1 1374059 R O 1.032,00 N 

CESAR MARQUES SALGADO ESTO1 6670075 R O 1.397,00 N 

CINTIA DE ANDRADE CUSTODIO ESTO]. 1269116 R O 1.032,00 N 

DANIEL SALGADO MARTORELLI ESTO1 0669343 R O 1.032,00 N 

ERICA DE ARAUJO LIMA DE ANDRADE ESTO1 1541913 R O 1.032,00 N 

ESTELA MARIA CAMARGO AMARAL ESTO1 0667427 R O 1.032,00 N 

HASENCLEVER CARDOSO DE SOUZA ESTO1 0669407 R O 1.032,00 N 

JOAO CARLOS PEREIRA DA SILVA ESTO' 0667580 R O 1.397,00 N 

JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA ANTUNES ESTO1 1806910 R O 1.032,00 N 

JOAO REGIS DOS SANTOS ESTO1 0669532 R O 1.397,00 N 

JOSE ANTONIO ALVES FURTADO ESTO1 1960508 R O 1.032,00 N 

JULIO CEZAR SUITA ESTO1 0669303 R O 1.397,00 N 

KATIA MARIA CARDOZO FREITAS CARDOSO ESTO1 1185456 R O 1.397,00 N 

LUIZ ADELINO LOPES AMORIM ESTO1 0669140 R O 1.032,00 N 

LUIZ CLAUDIO MARTINS ALEIXO ESTO' 0669433 R O 1.397,00 N 

MARCEL WAINTRAUB ESTO1 0669464 R O 1.397,00 N 

MARCILENE APARECIDA DA SILVA CARMO ESTO1 1828307 R O 1.032,00 N 

MARCIO DE SOUZA REZENDE ESTO1 1205939 R O 1.032,00 N 

MAURO CARMO BARONI ESTO1 0669475 R O 1.032,00 N 

MAURO LUCIO BORGES LEMOS ESTO' 0669322 R O 1.032,00 N 

ORLANDO AUGUSTO VIEIRA GONCALVES ESTO1 1356827 R O 1.397,00 N 

RILDO SANTOS FERREIRA ESTO]. 0669496 R O 1.032,00 N 

ROGERIO CHAFFIN NUNES ESTO1 1356870 R O 1.397,00 N 

ROSILENE FIUZA DA SILVA ESTO1 0669494 R O 1.032,00 N 

SEBASTIAO SALUSTIANO FILHO ESTO1 0669509 R O 1.032,00 N 

TANIRA GIARA MELLO ESTO]. 1827896 R O 1.397,00 N 

VALDECI MAURILIO SOBRINHO ESTO1 0669363 R O 1.032,00 N 

RESUMO DA UPAG 

TOTAIS DA UPAG - SERVIDOR : 	28 	RUBRICA: 	28 

TOTAIS DA RUBRICA NA UPAG - RENDIMENTO : 	32.911,00 

TIPOS DE FOLHA - SOLICITADOS:NSC2PD 	EXISTENTES: N 







SIAPE - SISTEMA INTEGRADO DE ADM. DE RECURSOS HUMANOS PAGINA 	: 1 

L.A54170.CI EMISSAO : 03N0V2021 

RELACAO DE RENDIMENTOS POR RUBRICA NUMERO SOLICITACAO : 487359 

ORGAO 	: 40301 - CNEN 	 UPAG: 000000374 - SEGEP 

RUBRICA: 	82688 - GEPR - LEI 11.907/09 AT 

MES/ANO: 0UT2021 	 TIPO: SERVIDOR *.TIPO DE 

SIT. FOLHA. 

NOME FUNC. MATRIC. R/D SEQ VALOR 	* 

ANDREIA MARIA DA SILVA ESTO1 1189232 	D 6 1.397,00 N 

ANTONIO PEDRO JUNIOR ESTO1 1374059 	D 6 1.032,00 N 

CESAR MARQUES SALGADO ESTO1 6670075 	D 6 1.397,00 N 

CINTIA DE ANDRADE CUSTODIO ESTO1 1269116 	D 6 1.032,00 N 

DANIEL SALGADO MARTORELLI ESTO1 0669343 	D 6 1.032,00 N 

ERICA DE ARAUJO LIMA DE ANDRADE ESTO1 1541913 	D 6 1.032,00 N 

ESTELA MARIA CAMARGO AMARAL ESTO1 0667427 	D 6 1.032,00 N 

HASENCLEVER CARDOSO DE SOUZA ESTO1 0669407 	D 6 1.032,00 N 

JOAO CARLOS PEREIRA DA SILVA ESTO]. 0667580 	D 6 1.397,00 N 

JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA ANTUNES ESTO1 1806910 	D 6 1.032,00 N 

JOAO REGIS DOS SANTOS ESTO1 0669532 	D 6 1.397,00 N 

JOSE ANTONIO ALVES FURTADO ESTO1 1960508 	D 6 1.032,00 N 

JULIO CEZAR SUITA ESTO1 0669303 	D 6 1.397,00 N 

KATIA MARIA CARDOZO FREITAS CARDOSO ESTO1 1185456 	D 6 1.397,00 N 

LUIZ ADELINO LOPES AMORIM ESTO' 0669140 	D 6 1.032,00 N 

LUIZ CLAUDIO MARTINS ALEIXO ESTO1 0669433 	D 6 1.397,00 N 

MARCEL WAINTRAUB ESTO1 0669464 	D 6 1.397,00 N 

MARCILENE APARECIDA DA SILVA CARMO ESTO]. 1828307 	D 6 1.032,00 N 

MARCIO DE SOUZA REZENDE ESTO1 1205939 	D 6 1.032,00 N 

MAURO CARMO BARONI ESTO1 0669475 	D 6 1.032,00 N 

MAURO LUCIO BORGES LEMOS ESTO1 0669322 	D 6 1.032,00 N 

ORLANDO AUGUSTO VIEIRA GONCALVES ESTO1 1356827 	D 6 1.397,00 N 

RILDO SANTOS FERREIRA ESTO1 0669496 	D 6 1.032,00 N 

ROGERIO CHAFFIN NUNES ESTO1 1356870 	D 6 1.397,00 N 

ROSILENE FIUZA DA SILVA ESTO1 0669494 	D 6 1.032,00 N 

SEBASTIAO SALUSTIANO FILHO ESTO1 0669509 	D 6 1.032,00 N 

TANIRA GIARA MELLO ESTO1 1827896 	D 6 1.397,00 N 

VALDECI MAURILIO SOBRINHO ESTO1 0669363 	D 6 1.032,00 N 

RESUMO DA UPAG 

TOTAIS DA UPAG - SERVIDOR : 	28 	RUBRICA: 	28 

TOTAIS DA RUBRICA NA UPAG - DESCONTO 	 32.911,00 

TIPOS DE FOLHA - SOLICITADOS:NSC2PD 	EXISTENTES: N 


